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Názov a sídlo účastníka:
Sociálna poisťovňa - Stará Ľubovňa 
29. augusta 2271/10 
813 63 Bratislava 1

IČ DPH / DIČ: 2020592332 
IČO: 30807484 

Údaje potrebné na úhradu 

Najlepš�a . 
mobilna s1et 
na Slovensku 

Variabilný_symbol: 0241255280 

5*075649612-1-3-4 IIIIII I II I IIII II II 11111111111111111 1111 o 

Dátum podania: 04.04.2024 
5·506 
Korešpondenčná adresa:
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Stav účtu 

úver poštovného 
040 02 Košice 2 

Sociálna poisťovňa - Stará Ľubovňa 
Budovatelská 42/535 
064 01 Stará Ľubovňa 

Uvedenie správneho variabilného symbolu je nevyhnutné pre 
korektné priradenie Vašej platby. 

Suma na úhradu: 147,32-€-

Odporúčaný dátum úhrady: 

Dátum splatnosti: 

Bankové spojenie: 

Tatra banka: 
SK29 1100 0000 0026 2800 5850 

Sl. sporitelňa:
SK02 0900 0000 0001 7608 4455 

Prehlad faktúr 

Variabilný symbol: 0241255280 

30.04.2024 

03.05.2024 

Stav z predchádzajúcich 
období k 02. 04. 2024: 0,00€ 

Úhradu môžete zrealizovať prostredníctvom zadania prevodného 
príkazu vo svojej banke alebo cez internet banking. 
Za úhradu Vám vopred dakujeme. 

Celková suma na úhradu: 147,32 € 

Číslo faktúry Telefónne číslo Meno používateľa Suma s DPH 
2768468609 Sociálna poisťovňa - Stará Ľubovňa 

Spolu s DPH 

Využite aj ďalšie možnosti, ako získať viac informácií o Vašich faktúrach a našich ponukách: 

• www.orange.sk/moj-orange 
• Zákaznícka linka 905: 0905 905 905 (nonstop, prepojenie 

na operátora je spoplatnené podľa aktuálnych cenníkov) 

• 

• predajné miesta 

147,32 € 

147,32 € 

Kontaktujte nás 

Orange SIO\Jensko, a. s., Metcdova 8, 821 08 Bratislava. Slovenská republika, telefónne číslo: 0905 905 905. IČO: 356 97 270, IČ DPH: SK 20 20 31 05 78. DIČ: 20 20 31 05 78, 
zapísaná v Obchcxlnom registri Mestského súdu Bratislava III, cxldiet Sa, vlozka číslo 114218. Bankové spojenie: Tatra banka: SK29 1100 0000 0026 2800 5850, SW!Fr I SIC: TATRSKBX. 



Názov a sídlo účastníka: 
Došlo: 

Sociálna poisťovňa - Stará Ľubovňa é 29. augusta 2271/10 islo záz:rn:iu. 
813 63 Bratislava 1 Prílohy 
IČ DPH / DIČ: 2020592332, IČO: 308v+"'._ __ 

Fakturačné údaje: 

Dátum vyhotovenia: 
Dátum splatnosti: 
Dátum dodania: 
Zúčtovacie obdobie: 

03.04.2024 
03.05.2024 
31.03.2024 

01. 03. 2024 - 31. 03. 2024

Faktúra č. 2768468609 

Variabilný symbol: 0241255280

Názov položky 

Pravidelné poplatky 

Mes. poplatok VPN PABX2 1. 4. 2024 - 30 4. 2024 

Zľava 

Mes. poplatok SFK 1. 4. 2024 - 30. 4. 2024 

Zlava 

-8. 04. 2024

Č'i.;; o 'i;:ľ:u: 

-1'.'-
Vybľ,LJ;P 

Mes. poplatok Súhrnná faktúra 1. 3. 2024 - 31. 3. 2024 

Zľava 

Jednorazové poplatky 

Hovory na účastnícke čísla FunFón Oh 3min 7s 

Zľava 

Hovory v sieti Orange 7h 3min 1 Os 

Zľava 

Hovory do inej mobilnej siete 18h 50min 10s 

Zľava 

Hovory v rámci VPS 8h 48mm Os 

Hovory do inej pevnej siete 6h 17min 26s 

Zlava 

Spolu zaokrúhlene bez DPH 

Sumarizácia DPH 

DPH za služby 
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Faktúra č. 2768468609 

Korešpondenčná adresa: 

Sociálna poisťovňa - Stará Ľubovňa 

Budovatelská 42/535 
064 01 Stará Ľubovňa 

Suma bez DPH 

3 

247 

500 

102 

229 

Základ DPH 

122,77 € 

20 % 

20 % 

20 % 

20 % 

20% 

20 % 

20 % 

20% 

20% 

20 % 

20% 

20% 

20% 

20% 

20% 

DPH 

20% 

4,9791 

-4,9791 

6,6388

-6,6388

3,3194

-3,3194

0,7449 

-0,5890 

63,2102 

-42,0541 

270,1044 

-213,5974 

26,2893 

24,7848 

-6,1217

122,77 € 

Suma DPH 

24,55 €

Spolu s DPH 147,32 € 

Orar-ge Slovensko. a. s., Metodova 8, 821 08 Bratislava, Slovenská republika, telefónne číslo: 0905 905 905, IÓO: 356 97 270, IČ DPH: SK 20 20 31 05 78, DIÓ: 20 20 31 05 78. 
zapísaná v Obchodnom registn Mestského súdu Bratislava III, oddiel: Sa, vložka čislO i 142/8 Banltové spojenie: Tatra banka: SK29 1100 0000 0026 2800 5850, SWIFT/ BIC: TATRSKBX. 
Ceny jednotlivých hovorov sa nezaokrúhlujú, zaokrúhlená je až výsledna cena uvedená na faktúre. Jednotková cena za poskytnuté sluzby je stanovená podla zmluvy. Pri platbe 
nesabudnite, prosím. uviesť správny variabilný symbol. Prílohou faktúry sú dokumenty Rozpis polozie!< na telefónne číslo pouzivatela a Rozpis poloziek na použivatefa. 


